SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – AVISO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO 23/2025

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado, com as notas da prova escrita do Processo Seletivo para a função de Assistente

I – Auxiliar de Escola (Mossoró) em conformidade com o Aviso de Recrutamento e Seleção

Nº 23/2025, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS

Nº Nome Prova

1. Adriana Carla De Medeiros Souza 10,0

2. Ana Camila Borges Desclassificado (a)

3. Ana Julia Ferreira De Souza Eliminado (a)

4. Ana Karolyne De Oliveira Nogueira 10,0

5. Antonia Gabriela Leite Gonzaga 9,0

6. Antônia Geovana Da Silva Nogueira 10,0

7. Beatriz Da Silveira Vieira 9,0

8. Cornélia Adriana Leite Vieira 10,0

9. Flavia Fernandes De Souza 10,0

10. Flávia Luana De Oliveira Silva 10,0

11. Franciele Luiz Da Silva 10,0

12. Isabella Ruanna Cabral Delfino 9,0

13. Jose Roberto Dos Santos Victor 9,0

14. Julia Emilly Soares Dionizio 9,0

15. Jussara Lidiane De Oliveira Lima 8,0

16. Kayky Gabriel Fernandes Da Silva Eliminado (a)

17. Liziane Yonara Do Nascimento Barboza Eliminado (a)

18. Lucas Antonio Dantas De Medeiros Eliminado (a)

19. Maria Monaliza De Souza Nunes Carvalho 8,0

20. Marianny Mirelle De Oliveira Saraiva  10,0

21. Milena Silva De Lima 10,0

22. Pedro Henrique Dantas Silva 10,0

23. Raimundo Giliardo Silveira De Souza Eliminado (a)

24. Raquel Gomes Da Silva Lemos 8,0

25. Rodolfo Henrique Duarte De Sousa  9,0

26. Rosalba Domingos Silva Menezes De Souza 10,0

27. Ruanda Cardozo Regis 9,0

28. Sandja Leticia De Freitas Silva Guimarães Eliminado (a)

29. Silvaneide Ferreira Lima Morais 10,0

30. Smirna Marques Felinto Da Silveira Fernandes 9,0

31. Vinicius Veloso Cunha  Eliminado (a)

32. Yasnaya Kallyanna Brito Da Silva Eliminado (a)

Natal, 27 de agosto de 2025.